主旨：

說明：

朝陽科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年4月19日
發文字號： 朝教字第1130001088號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 隨文

 檢送本校辦理112學年度第2學期「強化多元形式之教師

研習系列活動報名一覽表」（附件1）1份，請惠予轉知

所屬教師並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

報名方式：採線上報名，請逕至本校教學中心教學資源

網線上報名，報名網址：https://reurl.cc/YVM5qo。
每場次全程參與者，依實際活動場次時間核發研習證

明。

檢附本校交通示意圖、校園平面圖（附件2、3）各1份。

正本：各公私立大學校院

副本：本校教務處創新教學中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

承 辦 人 ： 陳采鈺
電　　話 ： 04-23323000#4067
傳　　真 ： 04-23392702
電子郵件 ： hychen@cyut.edu.tw

113/04/19
15:49:43

1130016221

總收文　113/04/19

第1頁，共1頁